
Panevėžio miesto savivaldybės administracijoje – pirmasis COVID-19
atvejis

Panevėžio Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, Ekstremaliųjų situacijų
Operacijų centro koordinatorius Kazimieras Armonavičius informuoja, kad šiandien miesto
savivaldybės administracijos darbuotojui patvirtintas COVID-19.

„Šiandien vidurdienį gavome patvirtinimą, kad COVID-19 liga nustatyta vienam iš
administracijos darbuotojų. Visi duomenys apie situaciją perduoti Nacionaliniam visuomenės
sveikatos centrui, vyksta tyrimas. Sergantis asmuo yra izoliacijoje, žinoma, kad jis turėjo 10
tiesioginių kontaktų, kurie taip pat saviizoliuojasi,“ – teigia K. Armonavičius.

Savivaldybėje imtasi visų būtinų apsaugos priemonių. Pastatas intensyviai dezinfekuojamas,
atlikta pilna skyriaus, kuriame dirba užsikrėtusysis dezinfekcija, visi darbuotojai informuoti,
kad būtina dėvėti apsaugines kaukes, laikytis saugaus atstumo, dezinfekuoti rankas,
susirinkimus rengti nuotoliniu būdu, vengti nebūtinų kontaktų.


